
  

 

 

 

KÄSKKIRI 

   

   

 20.05.2024 nr 1-2/24/43  

 

Toetusskeemi „Kagu-Eesti ettevõtluse 

arengutoetuse andmise tingimused ning 

kord“  hindamiskomisjonide ja töökorra 

kinnitamine 

 

 

 

  

Regionaalministri 29.09.2023 määruse nr 64 „Kagu-Eesti ettevõtluse arengutoetuse andmise 

tingimused ning kord”“ (edaspidi määrus) § 14 lg 1 ja riigihalduse ministri 14.11.2017 määruse 

nr 84 „Riigi Tugiteenuste Keskuse põhimäärus“ § 7 punktide 81 ja 10 alusel  

 

otsustan: 

1. Kinnitada toetusskeemi „Kagu-Eesti ettevõtluse arengutoetuse andmise tingimused ning kord“ 

hindamiskomisjon järgmises koosseisus: 

1.1 Kaido Palu (Võrumaa Arenduskeskus) 

1.2 Aavo Hummal (Võrumaa Arenduskeskus) - Kaido Palu asendusliige 

1.3 Ilija Samoldin (Põlvamaa Arenduskeskus) 

1.4 Diana Marga (Põlvamaa Arenduskeksus) – Ilija Samoldin asendusliige 

1.5 Chaty Uibopuu (Valgamaa Arenguagentuur) 

1.6 Ülle Vilo (Valgamaa Arenguagentuur) – Chaty Uibopuu asendusliige 

 

2. kinnitada komisjoni töökord järgmises sõnastuses: 

 

2.1. Nõuetele vastavaid taotlusi hindab Riigi Tugiteenuste Keskuse (edaspidi RTK) 

moodustatud hindamiskomisjon, mille koosseisu kuuluvad vähemalt Võrumaa 

Arenduskeskuse, Valgamaa Arenguagentuuri ja Põlvamaa Arenduskeskuse määratud 

liikmed. 

 

2.2. Komisjoni töövormiks on elektrooniline otsustamine e-posti vahendusel või koosolek. 

Üldjuhul on komisjoni liikmel võimalik esitada oma hinnangud kirjalikult RTK nimetatud 

tähtajaks ning komisjon teeb otsused kirjaliku menetluse vormis. Põhjendatud juhtudel 

kutsub RTK kokku komisjoni koosoleku. RTK edastab komisjoni liikmetele 

elektrooniliselt taotluste hindamise vajaduse kohta teate ning materjalid või ligipääsu 

hindamisele tulevatele taotlustele võimaldatakse e-toetuste keskkonnas vähemalt 5 

tööpäeva enne koosoleku toimumise päeva või taotluste hindamise tähtaega. 

 

 



 

 

2.3. Taotluse hindab kaks komisjoni liiget järgmiselt: 

2.3.1. Võru maakonna projekte hindavad Valgamaa Arenguagentuuri ja Põlvamaa 

Arenduskeskuse määratud liikmed; 

2.3.2. Valga maakonna projekte hindavad Võrumaa Arenduskeskuse ja Põlvamaa 

Arenduskeskuse määratud liikmed; 

2.3.3. Põlva maakonna projekte hindavad Võrumaa Arenduskeskuse ja Valgamaa 

Arenguagentuuri määratud liikmed. 

 

2.4. Komisjoni töös osalevad komisjoni liikmed või nende puudumisel asendusliikmed.  

 

2.5. Komisjoni liige taandab ennast viivitamata ega osale projektitaotluse hindamisel, kui 

arutatakse või hinnatakse projekti, mille suhtes ta ei ole erapooletu. Taandamine ja selle 

põhjus kajastatakse protokollis. 

 

2.6. Projektitaotluste hindamisel lähtuvad komisjoni liikmed 12.04.2024 kinnitatud 

hindamismetoodikast. Juhul kui komisjoni liikmete hinded erinevad ühe valikukriteeriumi 

lõikes vähemalt 2 hindepunkti võrra või on RTK tuvastanud hindamisel muid puudujääke, 

siis on RTKl õigus juhtida komisjoni liikmete tähelepanu sellele ja anda tähtaeg puuduste 

kõrvaldamiseks.  

 

2.7. RTK protokollib projektitaotluste hindamise käigu ning komisjoni liikmete poolt edastatud 

hindamisaruannete põhjal komisjoni antud hinnangud ja otsused. Protokoll edastatakse 

elektrooniliselt 5 tööpäeva jooksul pärast projektitaotluste hindamise tähtpäeva või 

koosoleku toimumise päeva komisjoni liikmetele. Komisjoni liikmed esitavad 

elektrooniliselt kinnituse või protokolli parandused 3 tööpäeva jooksul protokolli 

edastamisest. Protokolli allkirjastavad komisjoni liikmed ja protokollija.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urmo Merila 

peadirektori asetäitja 

 

 

 

 

 

Teatavaks teha:  

Valgamaa Arenguagentuur 

Põlvamaa Arenduskeskus 

Võrumaa Arenduskeskus 

 

 

 

 

Koostaja: Terje Kuus  

 


